2

	UBND HUYỆN KRÔNG PẮC
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:  109/PGDĐT

V/v đẩy mạnh các phong trào thi đua, đăng ký công trình chào mừng Đại hội Đảng các cấp tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Krông Pắc, ngày 05 tháng 3 năm 2020

Kính gửi: HT các trường MN, MG, TH, THCS, PTDTNT THCS huyện
Thực hiện Công văn số 326/UBND-VP, ngày 03/3/2020 của UBND huyện Krông Pắc về việc đẩy mạnh các phong trào thi đua, đăng ký công trình chào mừng Đại hội Đảng các cấp tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện yêu cầu các đơn vị trường học tập trung triển khai một số nội dung trọng tâm sau:
1. Các đơn vị trường học xây dựng chương trình, kế hoạch, bằng những hình thức, nội dung, việc làm cụ thể, đẩy mạnh triển khai công tác tuyên truyền, các hoạt động thi đua chào mừng Đại hội Đảng các cấp tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng.

2. Căn cứ tình hình thực tiễn, phát huy tính sáng tạo, mỗi đơn vị trường học chọn ít nhất 01 nội dung đăng ký các công trình, việc làm chào mừng Đại hội Đảng các cấp tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng.
Việc đăng ký công trình, việc làm phải nêu rõ được mục đích, yêu cầu, hình thức, thời gian triển khai, thời gian hoàn thành, nội dung tổ chức, kết quả dự kiến đạt được. Công trình, việc phải tạo được sự thống nhất cao trong nhận thức và hành động của cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên và người lao động, tạo được khí thế thi đua sôi nổi chào mừng Đại hội. Hoàn thành việc đăng ký xong trước ngày 08/3/2020 gửi về PGDĐT huyện (bộ phận thi đua) để tổng hợp.
Kết thúc đợt thi đua, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện trình UBND huyện xem xét, đề nghị Ban Thường vụ Huyện ủy biểu dương, khen thưởng những đơn vị triển khai tốt kế hoạch tuyên truyền, xây dựng các công trình, việc làm tiêu biểu, ý nghĩa, mang lại hiệu quả thiết thực chào mừng Đại hội Đảng các cấp; đồng thời cũng phê bình, kiểm điểm đối với những đơn vị triển khai không tốt đợt thi đua.

Nhận được công văn này, đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị trường học tổ chức triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- Lãnh đạo PGDĐT;
- Lưu VT.
	TRƯỞNG PHÒNG
(đã ký)
Phạm Xuân Vinh

Mẫu phiếu đăng ký Công trình, việc làm chào mừng Đại hội Đảng bộ huyện lần thứ XIV

	ĐẢNG BỘ HUYỆN KRÔNG PẮC

ĐẢNG ỦY…...........................

*

	   ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM (1)

Krông Pắc, ngày     tháng     năm 2020

BẢN ĐĂNG KÝ

Công trình, việc làm chào mừng Đại hội đại biểu Đảng bộ huyện lần thứ XIV, nhiệm kỳ 2020 – 2025

-----
Để lập thành tích thiết thực chào mừng Đại hội đại biểu Đảng bộ huyện lần thứ XIV, nhiệm kỳ 2020 - 2025, đơn vị…………………………..đăng ký công trình (việc làm) như sau:

1. Tên công trình (việc làm):……………………………………………..

………………………………………………………………………………
2. Đơn vị (cá nhân): ………………………………………………………
3. Quy mô công trình, việc làm (cấp huyện, cấp cơ sở): ………………

……………………………………………………………………………….

4. Mục tiêu: ………………………………………………………………..

5. Thời gian triển  khai, hoàn thành: Từ tháng……đến tháng….năm 2020.
6. Hình thức, nội dung tổ chức thực hiện: ………………………………

……………………………………………………………………………….

7. Kết quả dự kiến: ………………………………………………………..

………………………………………………………………………………

Trên đây là Bản đăng ký công trình (việc làm) của tập thể đơn vị…… (hoặc cá nhân) chào mừng Đại hội đại biểu đảng bộ huyện Krông Pắc lần thứ XIV, nhiệm kỳ 2020 – 2025.

                                                                      T/M ĐƠN VỊ

                                                                  Ký tên, đóng dấu (2)
Ghi chú:

(1) Đối với HĐND, UBND, Mặt trận Tổ quốc và các đoàn thể, các ban ngành, ghi theo quy định thể thức văn bản của ngành).

(2) Đối với cá nhân, có xác nhận của thủ trưởng đơn vị.